ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2025										№ 29
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Сибирский
от 18.01.2016 №2 «Об утверждении
Порядка направления работников
Администрации сельского поселения
Сибирский в служебные командировки»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 18.01.2016 № 2 «Об утверждении Порядка направления работников Администрации сельского поселения Сибирский в служебные командировки» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]
1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии со статьей 166 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2025 № 501 «Об утверждении Положения об особенностях направления работников в служебные командировки».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «Сельские поселения района» - «СП Сибирский» «Нормативно-правовые акты».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 сентября 2025 года.

Глава сельского
поселения Сибирский							Н.С.Бальзирова